オスラム オプトセミコンダクターズ ジャパン株式会社

 〒221-0056 横浜市神奈川区金港町 1-7 横浜ダイヤビルディング 19階

TEL: 045-548-6473 FAX: 045-548-6826

www.osram.jp/os

2018年 2月吉日

お客様各位

（LED製品ご担当者様）

オスラム オプトセミコンダクターズ LEDセミナーのご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、心から感謝申し上げます。

弊社はドイツに本社を置く LED メーカー オスラム オプトセミコンダクターズといいます。このたび弊社は、

LED およびレーザーをお使いの方、または今後ご使用をご検討されている方を対象とした LED セミナ

ーを初めて徳島で開催することになりました。

セミナーではオスラム オプトセミコンダクターズの可視・赤外域 LED およびレーザー製品への取り組みなら

びに最新情報をご紹介いたします。また、展示会のお時間もございますので、実際の製品ならびにソリューシ

ョンをご覧いただけます。

ご多忙とは存じますが、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜＜＜オスラム オプトセミコンダクターズ LEDセミナー 2018＞＞＞

日時： 2018年 3月 23日（金）

会場： 徳島県 JA会館 （JR佐古駅徒歩約 3分）

プログラム

13：00～ 開場～受付開始

13：30～13：45 オープニング～会社概要

13：45～14：30 植物育成を始めるための光源選定と使い方及びカラーLEDのご紹介

14：30～15：15 青/緑/赤フルカラーを揃える産業分野向け LEDのご紹介と活用例

15：15～15：30 休憩

15：30～16：15 赤外 LED/赤外レーザーを用いたセンシングのトレンド及び可視光レーザー市場の最新動向

16：15～16：45 車載向け LEDの最新情報（仮）

16：45～17：30 展示会

対象者 可視光・赤外 LEDおよびレーザーをお使いの方、または今後ご使用をご検討されている方

参加費 無料（事前登録制）

お問い合わせ先 marketing_os@osram-os.com

徳島セミナー申込専用サイト：

http://www.osram-os.com/appsos/event-registration-page-jp/index.php?eid=110&lan=jp

http://www.osram-os.com/appsos/event-registration-page-jp/index.php?eid=110&lan=jp

オスラム オプトセミコンダクターズ LEDセミナー 2018

お申し込みフォーム

FAX: 045-548-6826

E-mail: marketing_os@osram-os.com

御名前

会社名

部署名

役職名

住所
〒

TEL

FAX

E-mail

                         @

アンケート

貴社の主な製品・サービスについて教えてください。

1) 光源メーカー

2) モジュールメーカー

3) 照明器具メーカー

4) 設計・施工、ソリューション

5) その他（具体的に）

*同業者の方のご参加はご遠慮いただいておりますので、ご了承ください。

**応募者多数の場合は、来場制限をさせていただく可能性もありますので、あらかじめご了承ください。